Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г.Уфа 15 апреля 2011г.

РЕШЕНИЕ № 7

О капитальном ремонте учебных и лабораторного корпусов
Архитектурно-строительного факультета УГНТУ»

Заслушав информацию декана АСФ УГНТУ Семенова А.А. и
генерального директора Коротуна В.И., которые проинформировали о письме
руководства Архитектурно-строительного факультета УГНТУ, в котором
предусмотрено обращение к членам Союза строителей по вопросу
капитального ремонта учебных и лабораторного корпусов Архитектурно-
строительного факультета в объеме СМР 7600000 руб.

Учитывая, что инженерный корпус предприятий строительного
комплекса Республики Башкортостан сформирован исключительно на 95% за
счет выпускников Архитектурно-строительного факультета УГНТУ, в зданиях
которого последний ремонт проходил в 2000 году Совет

РЕШИЛ:

1. Просить членов Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» и членов
Партнерства рассмотреть предложения декана АСФ УГНТУ по капитальному
ремонту учебных и лабораторного корпусов АСФ УГНТУ в соответствии с
планом мероприятий и оказать действенную помощь в её реализации.

Председатель Совета

I